
  

Innominátní smlouva č. 1/2022

I. Městské muzeum a knihovna Čáslav (dále MMKČ)
Husova 291, 286 01 Čáslav, IČO 00472867
Bankovní spojení: 19-6310590277/0100
zastoupené ředitelkou Bc. Michaelou Dvořákovou, DiS. 
na straně objednavatele a zadavatele

II. Mgr.art. Lucie Janečková Matějková
             Restaurátorka maleb

Na Černavě 160
28937 Loučeň-Patřín 
IČO 7440229
DIČ  CZ8260243134  
na straně dodavatele

uzavírají Innominátní smlouvu podle Občanského zákoníka ve znění pozdějších předpisů.

1. Městské muzeum a knihovna Čáslav přenechává dočasně k provedení:
- konzervátorských prací

sbírkový předmět:   Malba na plátně – STROM I, autor Jindřich Prucha
evidenční číslo:  VÚ 1244
stav:   poškozená malba
pojistná cena: 1.000.000.,- Kč

O předání těchto sbírkových předmětů bude pořízen protokol,  který tvoří  přílohu  
č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, 
a to od  1.9.2022     do 15.12.2022

3. a) Osoba, která má příslušný sbírkový předmět přenechán k provedení prací dle 
1.  bodu  této  smlouvy,  je  povinna  s  tímto sbírkovým  předmětem zacházet  s  péčí
řádného hospodáře. Nesmí ho přenechávat třetí osobě.



b) Tento  sbírkový  předmět  bude  použit  výhradně  pro  provedení  sjednané
práce.

c) Pro  případ  porušení  této  podmínky  má MMKČ  právo  požadovat  zaplacení
určené finanční částky. 

MMKČ  má  právo  požadovat  vrácení  předmětu  kdykoliv  před  uplynutím
dohodnutého termínu, pokud má k tomu závažné důvody.

d) Předmětná osoba se též zavazuje, že dokumentací pro sjednané účely nebude
narušeno vlastnické právo Městského muzea a knihovny Čáslav k příslušné věci.

Součástí této smlouvy je Smlouva o dílo ze dne 25.8.2022

V Čáslavi dne  25.8.2022

… …          … ……..

Bc. Michaela Dvořáková, DiS.                       Mgr.art. Lucie Janečková Matějková
Ředitelka                                                                                    restaurátorka maleb
Městské muzeum a knihovna Čáslav



Příloha č. 1 k Innominátní smlouvě č. 1/2022

Potvrzuji, že jsem dnešního dne převzal z Městského muzea a knihovny Čáslav 
do správy za podmínek uvedených v Innominátní smlouvě tento sbírkový předmět:

pojistná cena:    1.000.000,- Kč 

V Čáslavi dne    

Zadavatel: Dodavatel:
Za Městské muzeum a knihovnu Čáslav předal: Za dodavatele převzal:

… … …

______________________________________________________________________

Protokol o vrácení sbírkových předmětů Městské muzeum a knihovna Čáslav

Potvrzuji, že dnešním dnem byly sbírkové předměty

evidenční číslo

bez zjištěných závad vráceny Městskému muzeu a knihovně Čáslav.

Za Městské muzeum a knihovnu Čáslav převzal: …………………………



V Čáslavi dne

Smlouva o dílo

I. Městské muzeum a knihovna Čáslav (dále MMKČ)
Husova 291, 286 01 Čáslav, IČO 00472867
Bankovní spojení: 19-6310590277/0100
zastoupené ředitelkou Bc. Michaelou Dvořákovou, DiS. 
na straně objednavatele a zadavatele

II. Mgr.art. Lucie Janečková Matějková
             Restaurátorka maleb

Na Černavě 160
28937 Loučeň-Patřín 
IČO  74410229
DIČ CZ 8260243134
na straně dodavatele

uzavírají Smlouvu o dílo jako nedílnou součást Innominátní smlouvy č. 1/2022.

Předmět smlouvy:    Konzervování malby na plátně : Jindřich Prucha, STROM I

Doba plnění:  1.9.2022 – 15.12.2022

Cena za provedení díla:       147.200,-  Kč

Způsob platby: Práce bude placena na základě dodavatelem vystavené faktury, 
a to po předání hotové práce a její převzetí zadavatelem.

Zvláštní ustanovení: Součástí zakázky je vyhotovení restaurátorské zprávy, včetně 

fotodokumentace postupů restaurátorských prací.

Záruční doba na provedené práce je stanovena na 5 let.

V Čáslavi dne  25.8.2022

Zadavatel: ………
Bc. Michaela Dvořáková, DiS.              
ředitelka
Městské muzeum a knihovna Čáslav

Dodavatel: ………
                                       Mgr.art.Lucie Janečková Matějková
                                       restaurátorka maleb


